重庆市铜梁区小林镇人民政府

关于成立小林镇丘陵山区高标准农田

改造升级示范项目工作领导小组的通知

各村（社区）、镇属各单位：

为切实保障好高标准农田建设项目的实施，改善我镇农业生产条件，提高农业综合生产能力，促进农业生态环境的良性循环和可持续发展，经研究，决定成立铜梁区小林镇丘陵山区高标准农田改造提升示范项目工作领导小组。具体组成成员如下：

组长：姚克卫    党委副书记、镇长

副组长：陶生     党委副书记

 成员：蔡方琴、肖杨、李淑芬、邱世明、孔健、彭郑伟、

王洪兵、邹霞、卢文平、李小兰、何代勇、杨德敬。

以上成员如有变动，由所在岗位接任人自然更替。

领导小组下设办公室在小林镇农业服务中心，蔡方琴为办公室主任，负责统筹协调开展丘陵山区高标准农田改造提升示范项目相关工作。同时按照属地管理的原则，各村（社区）书记为高标准农田改造实施第一责任人，负责做好本辖区丘陵山区高标准农田改造提升示范项目有关工作，并将此项工作纳入政府对各村（社区）的年终考核。

（此件公开发布）
重庆市铜梁区小林镇人民政府

                             2023年2月13日